災害用備蓄食提供申請書
中津市長　奥塚　正典　様
団体名

代表者名

住所

電話番号

災害用備蓄食の提供について、下記とおり申請します。

記

１．使用目的

２．使用日時

３．配布人数

４．配布希望品目及び数量（申込多数の場合申込数量を減らすことは可能か）

				　　　　　　（可・不可　最低希望個数　　箱）

	　　　　　　（可・不可　最低希望個数　　箱）

	　　　　　　（可・不可　最低希望個数　　箱）

５．備蓄食の提供について事前に伝えておくことがある場合は記入をお願いします。(例：白ごはん2箱と水を2箱応募したが水2箱のみ当選となった場合は申請を取り下げますなど)
[bookmark: _GoBack]